
UCHWAŁA NR 565/LXII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie skargi na działalność Prezydenta Miasta Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561),  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz.U. 2021. 735) Rada Miejska Łomży uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą mieszkańca na działalność  Prezydenta Miasta Łomży,  stanowiskiem  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyjaśnieniami Naczelnika Wydziału w tej sprawie,  Rada postanawia 
uznać skargę za nieuzasadnioną. 

Uzasadnienie: 

1) Skarga dotyczyła braku informacji dla wnioskodawcy, związanych z podjętymi czynnościami dotyczących 
zmiany organizacji ruchu. Jednak w związku z zaistniałymi okolicznościami, w przedmiotowej sprawie 
zostały podjęte czynności bezpośrednio po otrzymaniu informacji o sprzeciwie mieszkańców  ulicy. 

2) Forma papierowa złożonego wniosku podlega obiegowi dokumentów przez wprowadzenie do użytku 
w Urzędzie Miejskim w Łomży poprzez system teleinformatyczny do elektronicznego zarządzania 
dokumentacją (EZD), co skutkuje brakiem możliwości udzielenia pisemnego poinformowania 
wnioskodawcy o podjętych czynnościach bezpośrednio po złożeniu wniosku lub pisma. 

3) Obecne przepisy nie obligują do powiadamiania wnioskodawcy o czasie realizacji podjętych czynności, 
a w praktyce jest niemożliwe powiadamianie pisemne wszystkich mieszkańców o zmianie organizacji 
ruchu, gdyż dotyczy wszystkich użytkowników drogi, a nie tylko wybranych mieszkańców. 

§ 2. Rada upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej Łomży do powiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: FEE0F0B3-1F4B-43E9-BFAC-E3048EACDF6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


